
2025年 12月 15日 

 

お取引先様各位 

 

                           株式会社 ニホンゲンマ 

営業部 部長代理 木元隆介                        

  

はんだ製品価格表廃止と都度見積対応への変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、はんだ製品の原材料である金属相場の変動が近年著しく激しくなっておりま

す。弊社といたしましても、今後の市況変動に即座に対応し、引き続き高品質な製品

を安定的 にご提供し続けるため、誠に恐縮ではございますが、この度、はんだ製品の

価格表を廃止し、都度のお見積もりにて価格を提示させていただくことといたしまし

た 。この変更により、誠にご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申

し上げます。何卒、弊社の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 

                          

敬具 

 

記 

 

実施（適用）時期  ： 2026年 2月 2日（月）納入分から  

 

現状の価格表単価は、2026 年 1 月 31 日納入分までとさせていただき、2 月 2 日(月) 

納入以降分につきましては、都度のお見積もりにて価格をご提示させていただきます。  

 

                                       

以上 


